
Zarządzenie Nr 99/2022
Burmistrza Miasta Działdowo

z dnia 1 września 2022 r.

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo.

Na podstawie § 3 ust.  2 i 4 załącznika nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo –
Ordynacja  Wyborcza  do  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Działdowo,  stanowiącego  załącznik  nr  1  do
uchwały  Nr  XL 359/14  Rady  Miasta  Działdowo  z  dnia  6  listopada  2014  r.  w sprawie  powołania
Młodzieżowej  Rady  i  nadania  jej  Statutu,  zmienionej  uchwałą  Nr  XXXIV/323/21  Rady  Miasta
Działdowo  z  dnia  28  października  2021  r.  w  sprawie  zmiany  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta
Działdowo zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo.

§ 2

1. Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznaczam  na poniedziałek 10 października 2022 r.
2. W  przypadku  konieczności  przeprowadzenia  kolejnych  wyborów  z  powodu  uzyskania  przez
kandydatów równej  liczby głosów (§ 9 ust  2  Ordynacji  Wyborczej  do Młodzieżowej  Rady Miasta
Działdowo) Okręgowe Komisje Wyborcze przeprowadzą je w ciągu 14 dni od zakończenia wyborów
przeprowadzonych w dacie, o której mowa w ust. 1.

§ 3

Terminarz  wykonania  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem  wyborów,  określa  załącznik  do
niniejszego zarządzenia.

§ 4

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

          BURMISTRZ                      
(-) Grzegorz Mrowiński



                                                                                                              Załącznik
                                                                                                                          do zarządzenia nr 99/2022
                                                                                                                          Burmistrza Miasta Działdowo
                                                                                                                          z dnia 1 września 2022 r.

TERMINARZ WYKONANIA CZYNNOŚCI  ZWIĄZANYCH  Z PRZEPROWADZENIEM WYBORÓW
DO MŁODZIEŻOWEJ  RADY MIASTA DZIAŁDOWO W DNIU 10 PAŹDZIERNIKA 2022 R.

Terminy wykonania
czynności wyborczych 

Treść czynności wyborczych

1 2

najpóźniej w dniu 
2 września 2022 r.

1. Podanie do publicznej wiadomości treści zarządzeń Burmistrza
Miasta Działdowo:

- w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo
- w sprawie regulaminu pracy Okręgowych Komisji Wyborczych powołanych
do przeprowadzenia  wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo

2. Podanie do publicznej wiadomości przez Burmistrza Miasta Działdowo, w
formie  ogłoszenia,  informacji  o  okręgach  wyborczych,  ich  granicach,
numerach i liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o
wyznaczonych siedzibach Okręgowych Komisji Wyborczych

od 2 września do 
9 października 2022 r.

Kampania wyborcza

najpóźniej w dniu 
6  września 2022 r.

Powołanie  przez  dyrektora  szkoły,  będącej  okręgiem wyborczym,
składu osobowego Okręgowej Komisji Wyborczej

od 7 września do 
16  września 2022 r.

Zgłaszanie  kandydatów na  radnych,  przez  uczniów szkół,  do  Okręgowych
Komisji Wyborczych 

najpóźniej w dniu  
20  września 2022 r.

Przekazanie  list  zarejestrowanych kandydatów na radnych przez Okręgowe
Komisje Wyborcze do Urzędu Miasta Działdowo

najpóźniej w dniu               
21 września 2022 r.

1. Sporządzenie i rozplakatowanie na terenie okręgu wyborczego obwieszczeń
Okręgowych  Komisji  Wyborczych  o  zarejestrowanych  kandydatach  na
radnych

lub
2. Upublicznienie informacji o obsadzeniu mandatu/ów bez głosowania
3. Przekazanie informacji do Urzędu Miasta Działdowo

najpóźniej w dniu               
7 października 2022 r.

1.  Sporządzenie  spisów  uczniów  uprawnionych  do  udziału  w  głosowaniu
w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Działdowo, w szkołach będących
okręgami wyborczymi

2.  Przekazanie  do  Okręgowych  Komisji  Wyborczych  spisów  uczniów
uprawnionych do głosowania

w dniu  10 października 
2022 r. godz. 9.00 – 16.00

Głosowanie 

najpóźniej 
11 października 2022 r.

1. Upublicznienie protokołów z głosowań przez Okręgowe Komisje Wyborcze

2. Przekazanie informacji do Urzędu Miasta Działdowo

w ciągu 14 dni od dnia 10 
października 2022 r.

Kolejne wybory (§ 9 ust. 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady)

                                                                                                                        BURMISTRZ
                                                                                                                (-) Grzegorz Mrowiński


